
یکشنبه  15  اسفند 1400- 3 شعبان 1443 - 6 مارس 2022 - سال بیست‌ویکم - شماره  5670  4   اجتماعی

شناسایی ۴۰۸۹ بیمار جدید کرونا در کشور 
بنابر اعلام وزارت بهداشت، طی ۲۴ ساعت ۴هزار و ۸۹ بیمار جدید کووید 
۱۹ در کشور شناسایی شدند و متاسفانه ۱۵۴ نفر نیز به دلیل این بیماری 
جان باختند.به گزارش ایسنا، از روز 13 اسفندماه تا روز ۱۴ اسفندماه ۱۴۰۰ 
و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۴ هزار و ۸۹ بیمار جدید مبتلا به 
کووید۱۹ در کشور شناسایی شد که ۹۱۲ نفر از آنها بستری شدند.مجموع 

بیماران کووید۱۹ در کشور به ۷ میلیون و ۸۴ هزار و ۳۰۶ نفر رسید.
متاسفانه در طول ۲۴ ساعت، ۱۵۴ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست 
دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۱۳۷ هزار و ۷۴۷ نفر رسید.
خوشبختانه تا روز ۱۴ اسفندماه ۶ میلیون ۷۱۹ هزار و ۴ نفر از بیماران، 
بهبود یافته و یا از بیمارستانها ترخیص شده اند.سه هزار و ۹۸۳ نفر از 
بیماران مبتلا به کووید۱۹ در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستانها 
تحت مراقبت قرار دارند.تا روز ۱۴ اسفندماه ۴۷ میلیون و ۶۴۷ هزار و 
۵۴۲ آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است.در حال حاضر 
۱۴۸ شهرستان در وضعیت قرمز، ۱۹۶ شهرستان در وضعیت نارنجی، ۱۰۱ 

شهرستان در وضعیت زرد و ۳ شهرستان در وضعیت آبی قرار دارند.

نحوه بهره‌مندی از »بیمه فراگیر خانواده ایرانی«
مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی با اشاره به مزیت‌» بیمه فراگیر خانواده 
ایرانی« گفت: بیمه زنان خانه دار و دانشجویان را رونمایی کردیم و به تدریج 
به سراغ سایر اقشار نیز خواهیم رفت و امکان بهره مندی از بیمه فراگیر را 
فراهم می‌کنیم.میرهاشم موسوی در گفت‌وگو با ایسنا، در این باره اظهار کرد: 
مکلف شده ایم که پوشش بیمه همگانی را برای آحاد جامعه گسترش دهیم. 
کار در این زمینه آغاز شده است و در ابتدای اجرای برنامه، بیمه فراگیر 
خانواده ایرانی، بیمه زنان خانه دار و دانشجویان را رونمایی کردیم.وی افزود: 
به تدریج به سراغ سایر اقشار نیز خواهیم رفت و امکان بهره مندی از بیمه 

فراگیر را فراهم می‌کنیم.
مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی با بیان اینکه تلاش می‌کنیم با توجه به 
ظرفیت‌های خوبی که برای همه آحاد جامعه فراهم می‌شود؛ مردم بتوانند 
به خوبی از این امکان بهره مند شوند، اظهار کرد: برخورداری از این نوع 
پوشش‌های بیمه ای در زمانی که فرد شاغل نیست، جزو سوابق بیمه ای 
تلقی شده و اگر فرد در آینده اشتغال به کار داشته باشد این سوابق نیز به 
مدت زمان اشتغالشان افزوده می‌شود.موسوی با اشاره به مزیت‌ بیمه فراگیر 
خانواده ایرانی، گفت: سه نرخ ۱۲، ۱۴ و ۱۸ درصد برای برخورداری از بیمه 
زنان خانه دار و دانشجوبان در نظر گرفته شده که ۲ درصد حق بیمه از 
سوی دولت و مابقی از سوی بیمه‌شده پرداخت می‌شود.وی افزود: این ۲ 
درصد را قبلا هم برای بیمه مشاغل آزاد داشته‌ایم که برای زنان خانه‌دار هم 
برقرار شده است.به گفته مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی، با توجه به ارائه 
خدمات به صورت غیرحضوری، درخواست و برقراری این بیمه به صورت 
غیرحضوری و از طریق مراجعه به درگاه خدمات غیرحضوری سازمان تامین 

اجتماعی امکان پذیر است.

مشمولان غایب ایرانی مقیم خارج 
می‌توانند سالی ۲ بار به کشور تردد کنند

رئیس سازمان وظیفه عمومی‌انتظامی‌جمهوری اسامی‌ایران گفت: کلیه 
مشمولان غایب ایرانی مقیم خارج از کشور که از تاریخ ورود به غیبت 
سربازی، بیش از سه سال در خارج از کشور اقامت داشته اند، تا پایان سال 
۱۴۰۵ می‌توانند حداکثر دو بار در سال و در مجموع به مدت سه ماه به 

کشور تردد کنند.
به گزارش ایلنا، سردار تقی مهری در این باره اظهارکرد: برابر ابلاغیه ستاد 
کل نیروهای مسلح کلیه مشمولان غایب ایرانی مقیم خارج از کشور که از 
تاریخ ورود به غیبت سربازی، بیش از سه سال در خارج از کشور اقامت 
داشته‌اند، تا پایان سال ۱۴۰۵ می‌توانند حداکثر دو بار در سال و در مجموع 
به مدت سه ماه به کشور تردد کنند.براساس گزارش پایگاه خبری پلیس، 
وی گفت: مشمولان مقیم خارج از کشور به منظور دریافت مجوز تردد 
می‌بایست به نمایندگی دولت جمهوری اسلامی‌ایران در کشور محل اقامت 
مراجعه و گذرنامه آنان پس از احراز شرایط، ممهور به مهر تردد با عنوان 
»اجازه تردد مشمولان ایرانی مقیم خارج از کشور« شود. همچنین لازم است 
در متن اجازه تردد، به شماره و تاریخ ابلاغیه ستاد کل نیروهای مسلح نیز 

استناد شود.

تبدیل پایانه آزادگان به یکی از مهمترین 
زیرساخت‌هاي شبکه مترو تهران

مديرعامل شركت مترو تهران در بازديد از پایانه آزادگان كه در مرحله 
ساخت قرار دارد، اين زیرساخت حمل و نقلي را یکی از مهمترين پایانه‌های 
شبکه مترو پایتخت برشمرد و اظهار امیدواری کرد در آینده‌ای نه چندان 
دور شاهد تاثیرات بهره‌برداری از آن در خط 3 و بعدها در خطوط ۹ و ۱۱ 
مترو باشيم.به گزارش روابط عمومي و امور بین‌الملل شرکت راه‌آهن شهری 
تهران و حومه )مترو( نشست بررسی آخرین وضعیت عملیات اجرایی پروژه 
احداث پایانه آزادگان، با مرور محدودیت‌های محيطي و فني شروع پروژه و 
ارائه بازطراحی‌های صورت گرفته توسط مشاور طرح آغاز شد و در ادامه 
پیمانکاران مربوطه، برنامه زمان بندی افتتاح فاز نخست پایانه باتوجه به روند 

تأمین مالی پروژه را تشریح کردند.
مهندس مسعود درستی مدیرعامل شرکت مترو تهران در جریان بازدید از 
بخش‌های مختلف پایانه، ضمن مشاهده عینی مشکلات پیش روی روند 
عملیات اجرایی طرح، نقطه نظرات خود مبني بر راهکارهای تسریع میزان 
پیشرفت پروژه را ارائه کرد.وي با بیان اینکه در شرایط کمبود ناوگان حمل 
و نقلي، دپو – پارکینگ‌ها نقشی پررنگ و تأثیرگذار در بهبود کیفیت ارائه 
خدمات به مسافران ایفا می‌کنند، بهره‌برداري از پایانه آزادگان برای خط ۳ 
كه یکی از پرمسافرترین خطوط فعلي شبکه مترو تهران است را امری بسیار 
ضروری و مهم دانست.مهندس درستی با اشاره به آنكه در آینده و با احداث 
خطوط جدید ۹ و ۱۱ می‌توان از طرح‌های توسعه‌اي پایانه موجود برای 
سرویس دهی به خطوط مذكور نيز استفاده کرد، پایانه آزادگان را از جمله 

مهمترين زير ساخت‌هاي شبكه مترو قلمداد كرد.

۴ هزار متر مربع از اراضی حریم شمالی تهران
 رفع تصرف شد

۴ هزار متر مربع از اراضی حریم شمالی تهران در ارتفاعات شهرک قائم)عج( 
که توسط افراد سود جو بدون مجوز، درختکاری و سپس اقدام به سوء 

استفاده  از حقوق مکتسبه و حق ریشه نموده بودند  رفع تصرف شد.
به گزارش روابط عمومی‌شهرداری منطقه یک، علیرضا عباسی شهردار ناحیه 
ده این منطقه اعلام نمود: این افراد با برنامه ریزی و کاشت ۳۰۰ اصله 
درخت در ارتفاعات اقدام به کوه خواری و دست اندازی به اراضی حریم 
ارزشمند شهر تهران نموده بودند که درختان جمع آوری و در بوستان افرا 
غرس شدند.عباسی خاطر نشان کرد: به منظور جلوگیری از هرگونه ساخت 
و ساز یا تصرفات غیر مجاز، اکیپ‌های حریم بان به صورت دائم حریم ناحیه 

را پایش و با هرگونه تخلف برخورد جدی و فوری می‌کنند.

سالانه 15/4 میلیون تن فرسایش آبی داریم
رئیس سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور گفت: سالانه ۱۵.۴ میلیون 
تن فرسایش آبی داریم.به گرارش ایسنا مسعود منصور با اشاره به وضعیت 
منابع طبیعی کشور خاطرنشان کرد: بر اساس آمار، در کشور ما ۱۴.۳ میلیون 
هکتار جنگل وجود دارد. ۸۴ میلیون هکتار نیز عددی است که به مراتع 
نسبت داده می‌شود. ۲.۳ میلیون هکتار مربوط به بیشه‌زارها و درختچه زارها 

و ۳۲ میلیون هکتار نیز مربوط به اراضی در معرض بیابان ما می‌شود. 
ایران کشوری خشک و نیمه خشک و بارش کشور یک سوم متوسط جهانی 
است این در حالیست که سه برابر تبخیر و تعرق بیشتر در ایران مشاهده 
می‌شود.وی اضافه کرد: پوشش کم جنگلی با سرانه جنگل ۱۷ صدم که  یک 
سوم متوسط جهانی است به علاوه ۳۲ میلیون هکتار عرصه بیابانی که ۱۳.۹ 
میلیون هکتار آن کانون فرسایش بادی و  ۷.۵ میلیون هکتار از این مقدار 
کانون‌های بحرانی و  ۲.۵ میلیون هکتار از این مساحت مولد گرد و خاک 
هستند در کنار سالانه ۱۵.۴ تن در هکتار فرسایش آبی شرایط نامناسبی را 

فراهم کرده است.

اخبار کوتاه
بالاخره ثبت نام اینترنتی برای تعطیلات نوروزی لازم است یا خیر؟ 

اما و اگرهای سفر در نوروز 

مراقبت کنیم تعطیلات نوروز تبدیل به تهدید نشود
سیر نزولی آمارهای کرونایی در استان تهران

گروه اجتماعی - سعید تهرانی: نوروز 1401 سومین 
نوروزی است که ایرانیان تحت شرایط کرونا برگزار می‌کنند 
اما واضح است که شرایط بسیار با نوروز 1399 که تازه یک 
ماه بود واقعیت ورود ویروس کرونا به کشور فاش شده بود، 
فرق کرده است. در آن زمان نه آگاهی پزشکی چندانی از 
چگونگی انتقال بیماری وجود داشت و نه واکسنی کشف 
شده بود. ترس و وحشتی که در اولین روزهای بهار 1399 
به جان مردم افتاده بود، نه تنها سفرهای نوروزی بسیاری 
از خانواده‌ها را متوقف کرد، که حتی دید و بازدیدهای عید 

هم تحت تاثیر ترس از انتقال کرونا متوقف شد. 
این وضعیت البته در سال دوم رقیق شده تر بود. خستگی 
مردم از در خانه ماندن و کاهش مرگ و میرها در آستانه 
نوروز 1400 موجب شد که بهار امسال نسبت به سال قبل 

ترس و احتیاط کمتری وجود داشته باشد.
 بر اساس آنچه اعلام شده بود سفر به شهرهایی که دارای 
رنگ بندی قرمز یا نارنجی بودند مشمول جریمه می‌شد 
ولی عموم شهرها در روزهای ابتدایی سال کم خطر بودند 
و سفرها بدون جریمه انجام می‌شد. متاسفانه آنچه بعد از 
نوروز شاهد آن بودیم افزایش یکباره آمار ابتلا و مرگ و 
میر بود، و از آنجا که واکسیناسیون هم معطل »تولیدات 
داخلی« و »بدقولی روسیه« شده بود موج بیماری چنان 
شدت گرفت که در بهار و تابستان تلفات کرونا بسیار 

گسترش یافت. 
این بار اما در اولین نوروز قرن پانزدهم خورشیدی، اگرچه 
هنوز همه گیری کرونا و بخصوص سویه امُیکرون خطری 
بالقوه برای همه مردم است اما خوشبختانه فراگیری 
واکسیناسیون باعث شده که بتوان با محدودیت‌های کمتر 
نوروز را برگزار کرد؛ اما مشخص است که تزریق کامل 

واکسن‌ها باید یک شرط برای سفر باشد.
اتفاقا در هفته‌های اخیر تاکید بسیاری بر این موضوع شده 

است اما متاسفانه نحوه اطلاع رسانی و بیان شرایط از سوی 
افراد مختلف به گونه ای است که نشان می‌دهد متاسفانه 
ناهماهنگی‌های بسیار در این خصوص وجود دارد، و اگر 
چه دو هفته به عید مانده، اما هنوز هم مشخص نیست که 

چگونه قرار است سفرها کنترل شود.
چند روز قبل سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا به مهار 
نسبی موج ششم کرونا اشاره کرده و گفت: سفرهای 
نوروزی به شرط واکسیناسیون کامل امکان پذیر است. 
هموطنان عزیز می‌توانند برای سفرهای نوروزی به شرط 
واکسیناسیون کامل )مگر به دلیل عدم گذشت فاصله 
زمانی سه ماه با دز قبلی( برنامه‌ریزی کنند. این تصمیم 
مشروط به عدم اوج‌گیری مجدد بیماری است و چنانچه 
شیوه‌نامه‌های بهداشتی رعایت نشود و بیماری مجدد اوج 

بگیرد در مورد سفرها تصمیم گرفته خواهد شد.
وحیدی، وزیر کشور هم گفت: اگر پروتکل‌ها رعایت شود و 
ما بتوانیم از پیک ششم کرونا عبور کنیم دلیلی برای اعمال 

محدودیت در سفرهای نوروزی وجود ندارد.
دبیر کمیته اجتماعی، امنیتی و انتظامی‌ستاد کرونا درباره 
چگونگی ممانعت از سفر افراد واکسن نزده گفت: ملاک ما 
در مورد محدودیت سفر پلاک خودرو است و با سرنشینان 
خودرو کاری نداریم. یعنی اگر فردی که پلاک خودرو به 
نامش ثبت نشده باشد دز دوم یا سوم واکسن خود را تزریق 
نکرده باشد و تردد آن از سوی دوربین‌ها احصا شود به ازای 
هر ۲۴ ساعت تردد یک میلیون تومان جریمه برای پلاکی 

که به نام آن کد ملی صادر شده در نظر گرفته می‌شود.
روز شنبه 14 اسفند درباره این موضوع دو خبر متناقض 

منتشر شد. از سویی فرمانده عملیاتی ستاد مقابله با کرونا 
استان تهران از الزام ثبت پلاک مسافران نوروزی خبر داد 
و گفت: برای سفرهای نوروزی لازم است پلاک مسافران 
نوروزی در سامانه »ایران من« ثبت شود. برای تهران به 
عنوان مبدأ سفرهای نوروزی و مرکز اختلاط سویه‌های 
مختلف کرونا لازم است محدودیت‌های بیشتری در شروع 

و پایان سفر برای آن در نظر گرفته شود.
اما از سوی دیگر سخنگوی ستاد ملی مقابله درباره نحوه 
فعالیت سامانه »ایران من« برای رصد سفرهای نوروزی، 
گفت: اصلا اینطور نیست که قرار باشد مردم برای سفر، 
در سامانه یا سایتی ثبت‌نام کنند و نیازی به ثبت‌نام مردم 

وجود ندارد.
وی در عین حال تاکید کرد: مردم واکسیناسیون‌شان را 
سر موعد و زمان تعیین شده انجام دهند. در مورد سفرها 
نیز به طور سیستمی‌کد ملی که به پلاک خودرو متصل 
است، از طریق دوربین‌ها استعلام می‌شود. اگر افراد 
واکسیناسیون‌شان را انجام  داده باشند، هیچ مشکلی برای 
تردد ندارند. به این صورت که افراد یا دز سوم‌شان را تزریق 
کرده باشند یا از تزریق دز دوم‌شان بیش از سه ماه یا ۱۰۰ 
روز نگذشته باشد و فاصله تزریق دز دوم کمتر از ۱۰۰ روز 

با زمان انجام تردد و سفر باشد.
شیراوژن ادامه داد: در عین حال امروز امکان دیگری هم 
فراهم شد که البته باید قطعی و ابلاغ شود، مبنی بر اینکه 
اگر افراد تست منفی PCR هم طی ۷۲ ساعت قبل از 
انجام سفر داشتند، ‌مشکلی برای تردد نداشته باشند. اصلا 

نیاز نیست که مردم در سامانه یا سایتی ثبت‌نام کنند.
با این وصف اگرچه تقریبا مسجل شده است که با خودروی 
فردی که واکسیناسیون کامل را انجام داده باشد، م یتوان 
به همه شهرهای کشور سفر کرد؛ اما هنوز مشخص نیست 

که آیا برای سفر ثبت نام لازم است یا لازم نیست!  

استاندار تهران با تاکید بر لزوم ترغیب و تشویق شهروندان برای تزریق دز 
دوم و سوم واکسن از سیر نزولی آمارهای کرونایی در استان تهران خبر داد.
به گزارش ایسنا، محسن منصوری در جلسه ستاد مقابله با کرونا استان تهران 
ضمن قدردانی از تلاش‌های دستگاه‌های مختلف مرتبط با موضوع مقابله با 
کرونا، گفت: باید از دانشگاه علوم پزشکی ایران برای پیگیری‌ها و تلاش جهت 
بهره برداری از بیمارستان ملارد تشکر کنم. در ایام کرونا ظرفیت زیادی از 
خانواده بهداشت و درمان درگیر موضوع کرونا بودند اما پروژه‌های عمرانی نیز 
دنبال شد و به لطف خدا شاهد بهره برداری از چند پروژه عمرانی مهم در حوزه 
بهداشت و درمان بودیم که آخرین آن نیز بیمارستان ۱۶۰ تختخوابی ملارد 
بود که با حضور وزیر به بهره برداری رسید.وی افزود: این بیمارستان می‌تواند 
خدمات درمانی به شهروندان غرب استان تهران ارائه کند و چندین بیمارستان 
مهم دیگر در سطح استان تهران نیز باقیمانده که امیدواریم با پیگیری هر سه 
دانشگاه علوم پزشکی هر چه زودتر شاهد تکمیل و بهره برداری آنها باشیم. 
قطعا تا پروژه‌های نیمه تمام به اتمام نرسیده نباید پروژه جدیدی را افتتاح 
کنیم. هنگامی‌که ده‌ها پروژه با پیشرفت فیزیکی، ۲۰، ۳۰، تا ۹۰ درصد داریم 
نباید پروژه جدیدی را آغاز کنیم. چرا که اگر پروژه ای پیشرفت فیزیکی ۹۹ 
درصد هم داشته باشد مردم نمی‌توانند از آن استفاده کنند. لذا پروژه‌ها باید به 
صورت کامل تکمیل شوند.وی تاکید کرد: به لطف خداوند و زحمات دوستان 
همه شاخص‌های آماری ما در هفته دوم اسفند ماه نسبت به هفته اول سیر 
نزولی داشته کما اینکه نسبت به هفته آخر بهمن ماه نیز همین سیر نزولی را 
شاهد هستیم. به این ترتیب مراجعات بیمارستانی ۳۱ درصد کاهش، مراجعه 
به مراکز درمانی ۳۶ درصد کاهش، بستری‌های عادی ۲۹ درصد کاهش، 

بستری‌های ویژه ۱۴ درصد کاهش و فوتی‌های قطعی نیز کاهش ۱۹ درصدی 
را تجربه کرده است. به این ترتیب از پیک ششم عبور کرده ایم، اما هر گونه 
سهل انگاری و ساده انگاری باعث بروز آسیب دوباره خواهد شد. باید مراقبت‌ها 
و کنترل‌ها را به صورت جدی در دستور کار قرار دهیم. هر بار که سهل انگاری 
صورت گرفته به فاصله چند هفته آسیب‌ها و نتایج آن را مشاهده کردیم. باید 

کنترل‌ها با شدت، دقت و جدیت دنبال شود.
استاندار تهران با تاکید بر اینکه استان تهران به لحاظ تزریق واکسن جزو 
استان‌های نخست کشور است، افزود: در جلسه ستاد مدیریت کرونا نیز اعلام 
شده که تزریق دز نخست ۹۴ درصد، تزریق دز دوم ۸۶ درصد و تزریق دز 
سوم حدود ۴۰ درصد در استان تهران انجام شده است.وی ادامه داد: باید برای 
تزریق دز سوم شهروندان همت کنیم. ۴۰ درصد باید افزایش پیدا کند و در 
فاصله مناسبی به حدود ۸۰ درصد برسد تا به هدف‌گذاری نسبی برسیم. در این 
مسیر باید تاکید بر تزریق دز سوم با کمک رسانه‌ها و به وسیله فرهنگ سازی 
و تشویق مردم محقق شود.منصوری در بخش دیگری از صحبت‌های خود به 
موضوع اجتماعات در اعیاد شعبان و نیمه شعبان اشاره کرد و افزود: مراسمات 
مختلفی در مساجد، حسینه‌ها و تکایا در این ایام برگزار می‌شود. دستگاه‌های 
مرتبط در این حوزه همچون سازمان تبلیغات اسامی‌و مساجد باید تشدید 

کنترل‌ها، رعایت فاصله گذاری، استفاده از ماسک و شیوه نامه‌های بهداشتی را 
بطور دقیق در دستور کار قرار دهند تا دچار مشکل نشویم.وی به موضوع اصناف 
نیز اشاره کرد و افزود: اصناف نیز باید در خصوص رعایت پروتکل‌های بهداشتی 
و تزریق واکسن اقدامات لازم را انجام دهند. همچنین مصوبات و تصمیمات 
ستاد مقابله با کرونای استان تهران نیز باید به صورت دقیق به اطلاع اصناف 
برسد و روی اجرای آنها کنترل و نظارت دقیقی اعمال شود. نباید هیچ غفلتی 
در این حوزه صورت بگیرد. چرا که آسیب‌های آن را بعدها مشاهده خواهیم 
کرد. جلسات ستاد مقابله با کرونا شهرستانی نیز باید برگزار شود تا روند بیماری 

و کنترل و نظارت‌ها پیگیری شود.
منصوری تاکید کرد: امروز در استان تهران به غیر از شهرستان فیروزکوه که 
در وضعیت قرمز قرار دارد سایر شهرستان‌ها در وضعیت نارنجی هستند. بدین 
ترتیب متوسط استان در شرایط نارنجی قرار گرفته است. باید مراقبت کنیم 
تعطیلات نوروز تبدیل به تهدید نشود. سال گذشته تجربه خوبی در این حوزه 
نداشتیم و مهمانی‌ها و دید و بازدید‌ها باعث بروز آسیب شد. لذا باید مراقبت 
جدی را در دستور کار قرار دهیم. در حوزه کمک‌های مومنانه نیز با توجه به 
ایام پایانی سال و شب عید باید این کمک‌ها را به اقشار ضعیف داشته باشیم و 

خدمت رسانی خوبی در این ایام انجام دهیم.

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود داده پردازان نیکان پاسارگاد

 درتاریخ 1400/12/11 به شماره ثبت 592702 به شناسه ملی 14010855714 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده 
که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :ارائه خدمات پیشخوان دولت الکترونیک از 
قبیل ایجاد و بهره برداری و انجام کلیه خدمات مرتبط و قابل ارائه در دفاتر پیشخوان دولت و بخش عمومی غیر دولتی 
. درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : 
استان تهران ، شهرستان اسلامشهر ، بخش مرکزی ، شهر اسلامشهر، محله شهرک قدس رضوی ، کوچه ]7[ش حسن 
الزمان ، پلاک -431 ، طبقه اول کدپستی 3314943434 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت  آشوری ، خیابان صاحب 
است از مبلغ 5,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا خانم زهرا فارسیان به شماره ملی 0084411295 
دارنده 2500000 ریال سهم الشرکه خانم زهرا معصومی به شماره ملی 6660105646 دارنده 2500000 ریال سهم الشرکه 
اعضا هیئت مدیره خانم زهرا فارسیان به شماره ملی 0084411295 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود خانم 
زهرا معصومی به شماره ملی 6660105646 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به 
مدت نامحدود دارندگان حق امضا : حق امضاء کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات 
، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل یا رئیس هیات مدیره هر یک به 
تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد . اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار مردم سالاری 
جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1287456(

 نوبت اول

شرکت انتقال گاز ایران )  منطقه سه عملیات انتقال گاز ( در نظر دارد مناقصه به شرح ذیل 
را به روش مناقصه عمومي یک مرحله ای و ارزیابي کیفي )همزمان( به شماره فراخوان 
واجد  پیمانکاران  به  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  طریق  از   2000092299000084
صلاحیت واگذار نماید . لذا از متقاضیان شرکت در مناقصه دعوت به عمل می آید جهت 
از طریق سامانه ستادایران  کیفی  ارزیابی  استعلام  و  مناقصه  اسناد  بارگذاری  و  دریافت 

)www.setadiran.ir( اقدام نمایند .
1-موضوع مناقصه: سرویس و نگهداري سیستم تهویه مطبوع تأسیسات گاز ری

مورخ  چهارشنبه  روز  از  کیفي:  ارزیابي  استعلام  و  مناقصه  اسناد  دریافت  زمان   -2
1400/12/18 تا روز شنبه مورخ 1400/12/28

مورخ  شنبه  سه  روز  تا  کیفي:   ارزیابي  استعلام  و  مناقصه  اسناد  بارگذاری  زمان   -3
1401/01/23

4- زمان بازگشایی پاکات استعلام ارزیابی کیفی : روز چهارشنبه مورخ 1401/01/24
5- میزان و نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : مبلغ 520/700/000 ریال بصورت 

ضمانتنامه بانکي یا واریز وجه نقد
ارائه  مقابل  در  برنده  پیمانکار  پیشنهادی  مبلغ  درصد   15 میزان  به   : پرداخت  6-پیش 

تضمین معتبر
7- زمان تخمینی بازگشایي پاکات پیشنهادات مالی در تاریخ  1401/01/30 در تهران ـ 
جاده قدیم قم ـ باقرشهرـ بلوار فلسطین- بعد از نیروگاه گازي ري ـ ستاد منطقه سه 

عملیات انتقال گاز مي باشد که تاریخ دقیق آن متعاقباً به اطلاع می رسد .
تلفن تماس : 51062847 -021 / نمابر : 021-55221134

یا به سایت هاي ذیل مراجعه فرمائید : 
http://www.setadiran.ir

 http://iets.mporg.ir
http://www.District3.nigtc.ir

شناسه آگهی: 1286149                                روابط عمومي منطقه سه عملیات انتقال گاز 

شرکت انتقال گاز ایران
منطقه سه عملیات انتقال گاز

شماره مناقصه : 87680457
))حريم خطوط لوله انتقال گاز ، حافظ سلامتي و ايمني شماست ((

آگهي تجديد مناقصه

»آگهی فقدان سند مالکیت«
نظر به اینکه آقای / خانم فرشته ضابطیان با کد ملی 0933609620 برابر 
وکالتنامه شماره 126129 مورخ 1400/11/02 دفترخانه 316 تهران به وکالت از 
آقای محمدرضا ضابطیان با کد ملی 0930584971 به استناد اوراق استشهادیه 
جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی 
می‌باشند سند مالکیت ششدانگ پلاک 590 فرعی از 82 اصلی بخش 9 مشهد، 
مفقود گردیده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد در ذیل دفتر املاک 400 
صفحه 217 بشماره ثبت 75227 بنام محمدرضا ضابطیان ثبت و سند مالکیت به 
شماره 775758 سری د 91 صادر گردیده است. دفتر املاک بیش از این حکایتی 
ندارد. لذا به استناد ماده 120 اصلاحی قانون ثبت، مراتب یک نوبت آگهی و 
متذکر می‌گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد، بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار 
آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی‌به 
این اداره تسلیم نماید، بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر 
و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی‌نسبت به صدور 

سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. م الف 464
بشیر پاشائی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه 5 مشهد مقدس

»آگهی فقدان سند مالکیت«
نظر به اینکه آقای / خانم سمانه صفائی یکتا با شماره ملی 0950334499 به 
استناد اوراق استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این 
اداره مراجعه نموده و مدعی می‌باشند سند مالکیت ششدانگ پلاک 2344 
فرعی از 1736 فرعی از 16 اصلی بخش 9 مشهد، مفقود گردیده است. با 
بررسی دفتر املاک معلوم شد مالکیت نامبرده در ذیل دفتر املاک الکترونیک 
139720306271010167 ثبت و سند مالکیت بشماره 161348 سری 
ب سال 95 صادر گردیده است. دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا 
به استناد ماده 120 اصلاحی قانون ثبت، مراتب یک نوبت آگهی و متذکر 
میگردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد، بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ 
انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند 
معامله رسمی‌به این اداره تسلیم نماید، بدیهی است در صورت عدم وصول 
اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند 
معامله رسمی‌نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی 

اقدام خواهد شد. م‌الف 463
بشیر پاشائی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه 5 مشهد مقدس

»آگهی فقدان سند مالکیت«
نظر به اینکه آقای خانم فرشته ضابطیان با کد ملی 0933609620 برابر 
وکالتنامه شماره 126129 مورخ 1400/11/02 دفترخانه 316 تهران به 
وکالت از آقای محمدرضا ضابطیان با کد ملی 0930584971 به استناد اوراق 
استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه 
نموده و مدعی می‌باشند سند مالکیت ششدانگ پلاک 591 فرعی از 82 اصلی 
بخش 9 مشهد، مفقود گردیده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد در ذیل 
دفتر املاک 400 صفحه 220 بشماره ثبت 75228 بنام محمدرضا ضابطیان 
ثبت و سند مالکیت بشماره 775759 سری د 91 صادر گردیده است. دفتر 
املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد ماده 120 اصلاحی قانون ثبت، 
مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می‌گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی 
معامله‌ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد، بایستی 
ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل 
سند مالکیت یا سند معامله رسمی‌به این اداره تسلیم نماید، بدیهی است در 
صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند 
مالکیت یا سند معامله رسمی‌نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن 
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»آگهی فقدان سند مالکیت«
نظر به اینکه آقای سید حسن خاوری‌هاشمی‌به استناد اوراق استشهادیه جهت دریافت 
سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی است سند مالکیت 
ششدانگ به پلاک 986 فرعی از 629 فرعی از 21 فرعی از 8 اصلی بخش نه مشهد، 
به علت اسباب کشی مفقود شده است با بررسی دفتر املاک معلوم شد مالکیت 
پلاک ثبتی فوق ذیل دفتر املاک117 صفحه 212 به شماره ثبت 17093 بنام رضا 
ایران منش ثبت و سند مالکیت بشماره 3/044618 صادر گردیده است و سپس مع 
الواسطه بموجب سند انتقال شماره 72165 مورخ 1374/12/27 دفترخانه 73 مشهد 
به سید حسن خاوری‌هاشمی‌منتقل شده است. دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. 
لذا به استناد ماده 120 اصلاحی قانون ثبت، مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می‌گردد 
هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله‌ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت 
نزد خود می‌باشد، بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی 
خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی‌به این اداره تسلیم نماید. 
بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون 
ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی‌نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم 
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جزئیات مدیریت هوشمند 
پارک حاشیه‌ای معابر پایتخت

سرپرست معاونت بهره برداری از سیستم‌های حمل و نقل سازمان حمل و نقل و 
ترافیک، جزئیات مدیریت هوشمند پارک حاشیه ای معابر شهر تهران را تشریح 
کرد.عمار سعیدیان فر در گفت‌وگو با ایسنا، در خصوص مدیریت پارک حاشیه ای 
معابر شهر تهران گفت: مدیریت هوشمند پارک حاشیه ای معابر شهر تهران یکی 
از برنامه‌های معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران است که هدف از 
اجرای آن، مدیریت تقاصای سفر، ساماندهی ترافیکی معابر، عدالت در دسترسی 
به جای پارک، جلوگیری از تخلفات ساکن و پارک دوبل و کاهش ترافیک 
خودروهای سرگردان خواهان جای پارک می‌باشد. وی گفت: توقف خودروها در 
پارک حاشیه ای معابر به صورت کوتاه مدت بوده و خروجی اصلی اجرای طرح 
مذکور، کاهش بار ترافیکی معابر و روان سازی جریان ترافیک می‌باشد. سرپرست 
معاونت بهره برداری از سیستم‌های حمل و نقل و محدوده‌های ترافیکی تأکید 
کرد: توقف در پارک حاشیه ای کمتر از  زمان نیم ساعت رایگان بوده و بعد از 
آن بر اساس تعرفه مصوب شورای شهر، مبلغی به عنوان عوارض پارک حاشیه 
ای در نظر گرفته می‌شود.وی گفت: با  اجرای مدیریت هوشمند پارک حاشیه 
ای،  هر گونه پرداخت نقدی عوارض پارک حاشیه ای ممنوع است و شهروندان 
با شارژ حساب کاربری »تهران من«، می‌توانند عوارض پارک حاشیه ای خود را 
نیز پرداخت نمایند.سرپرست معاونت بهره برداری از سیستم‌های حمل و نقل 
سازمان حمل و نقل و ترافیک، با بیان این که ده هزار فضای  پارک حاشیه 
ای در منطقه ۲ هوشمند سازی شده است، ادامه داد:  ۲۰ هزار  فضای پارک 
حاشیه ای مناطق ۶ و ۷ شهرداری تهران در حال اجرا است که پیشرفت ۷۰ 
درصدی داشته است و تا پایان  فروردین سال ۱۴۰۱ هوشمند سازی فضاهای 
پارک حاشیه ای دو منطقه مذکور به بهره برداری کامل می‌رسد.  سعیدیان 
فر با تاکید بر این که بر اساس مصوبه شورای اسلامی‌ شهر تهران، هوشمند 
سازی پارک حاشیه ای در اغلب مناطق در دستور کار است، گفت: فضاهای 
پارک حاشیه ای مورد تصویب شورای حمل و نقل و ترافیک شهر تهران در 
مناطق ۲۲ گانه شهر تهران، پس از  خط کشی، تابلو گذاری و تامین سامانه‌های 
مکانیزه و هوشمند، مورد بهره برداری قرار خواهد گرفت. وی با تاکید بر استفاده 
از روش‌های مختلف برای هوشمندسازی مدیریت پارک حاشیه ای،  بیان کرد: 
محدودیتی برای استفاده از روش‌های نوین مدیریت مذکور، نداریم و از هر 
روش یا تکنولوژی که دارای کارآیی بالا و قابلیت اجرایی داشته باشد، استقبال 
می‌کنیم.سرپرست معاونت بهره برداری از سیستم‌های حمل و نقل سازمان حمل 
و نقل و ترافیک، با بیان این که خودروهایی که در محل پارک حاشیه توقف کرده 
باشند، توسط سیستم‌های هوشمند، برداشت پلاک شده و مدت زمان توقف 
آنها محاسبه می‌شود، گفت:  برای شهروندانی که حساب» تهران من« آن‌ها 
دارای شارژ اعتباری باشد، تخفیف در نظر گرفته می‌شود. وی در مورد چگونگی 
دسترسی مردم به پارکینگ‌های عمومی‌برای توقف زیاد خودروها، عنوان کرد: به 
منظور آگاهی از وضعیت و سهولت دسترسی شهروندان به پارکینگ‌های عمومی، 
اپلیکیشنی هوشمند در سال ۱۴۰۱  راه اندازی و عملیاتی خواهد شد.سعیدیان 
فر در مورد برنامه‌های آتی هوشمند سازی فضای پارک حاشیه ای شهر تهران 
نیز گفت: در منطقه ۳، ۱۰ هزار و در منطقه ۱۱ و ۱۲ هر کدام ۶ هزار جای 
پارک، هوشمند سازی خواهد شد و در ماه‌های آینده این ۲۲ هزار فضای پارک 
هوشمند  بهره برداری می‌شود. اما به این سه منطقه اکتفا نخواهیم کرد و بر 
اساس مصوبه شورای  اسلامی‌شهر تهران، مکلف به اجرای مدیریت پارک حاشیه 
ای در سایر مناطق شهرداری تهران می‌باشیم. وی افزود: به منظور سهولت 
دسترسی جانبازان و توانیابان، محل‌های ویژه پارک این عزیزان در حاشیه معابر 
در نظر گرفته شده است، که مخصوص پارک حاشیه ای افراد دارای پلاک 
ویلچیر می‌باشد و معاف از پرداخت عوارض پارک حاشیه ای در محل‌های مذکور 
می‌باشند و ساعت اجرای مدیریت پارک حاشیه ای در معابرمنتخب )معابر دارای 
تابلوی پارک حاشیه ای( در روزهای غیر تعطیل از ساعت ۷ الی ۲۱ می‌باشد و 
شهروندان برای بیان و رسیدگی هر گونه سوال، پیشنهادات و انتقادات  می‌توانند 

با شماره ۱۳۷ تماس گرفته یا به ثبت تیکت در »تهران من« اقدام کنند.


